কিন্তু সঠিক কথা হ'ল, তায়াম্মুম যে নিয়তেই করা হোক না কেন, তা দ্বারা ফরয-নফল সকল প্রকার ছালাত আদায় করা যাবে। অসাধনতাবশতঃ উক্ত ভুলের জন্য আমরা দুঃখিত।-সম্পাদক।

সাহারী ও ইফতার সহ পাঁচ ওয়াক্ত ছালাতের সময়সূচী (ঢাকার জন্য)

হিজরী ১৪৩৪ ॥ খৃষ্টাব্দ ২০১৩ ॥ বঙ্গাব্দ ১৪১৯

ইংরেজী মাস আরবী মাস বাংলা মাস সাহারী শেষ ও ফজর শুরু যোহর আছর ইফতার ও মাগরিব শুরু এশা
০১ জানুয়ারী ১৮ হুফর ১৮ পৌষ ৫ঃ ১৭ ১২ঃ ০৫ ৩ঃ ০৩ ৫ঃ ২৩ ৬ঃ ৪৬
০৫ ,, ২২ ,, ২২ ,, ৫ঃ ১৮ ১২ঃ ০৭ ৩ঃ ০৫ ৫ঃ ২৫ ৬ঃ ৪৯
১০ ,, ২৭ ,, ২৭ ,, ৫ঃ ১৮ ১২ঃ ০৮ ৩ঃ ০৭ ৫ঃ ২৯ ৬ঃ ৫২
১৫ ,, ০২ রবীঃ আউঃ ০২ মাঘ ৫ঃ ১৮ ১২ঃ ১০ ৩ঃ ০৯ ৫ঃ ৩২ ৬ঃ ৫৪
২০ ,, ০৭ ,, ০৭ ,, ৫ঃ ১৯ ১২ঃ ১১ ৩ঃ ১১ ৫ঃ ৩৬ ৬ঃ ৫৮
২৫ ,, ১২ ,, ১২ ,, ৫ঃ ১৮ ১২ঃ ১২ ৩ঃ ১৩ ৫ঃ ৩৯ ৭ঃ ০২